
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska PODKARPACKI E

p(/» łl>/rA o lM ir l i

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I  

Rozwoju Regionalnego |

Mielec, 27 października 2020 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.16.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Część nr 1: Instalacja sygnalizacji pożaru SSP 
i dźwiękowego systemu ostrzegawczego DSO; Część nr 2: Dostosowanie części 
istniejącego budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami” w ramach projektu „Przebudowa zdegradowanych obiektów 
na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” 
dofinansowanego w ramach Osi Priorytetowej nr VI „Spójność przestrzenna 
i społeczna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020.

1. Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

- w zakresie Części nr 1: 257 813,22 brutto;

- w zakresie Części nr 2: 73 636,78 brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 27 października 2020 r. do godziny 11:00 
zostało złożonych 8 ofert, w tym: 8 ofert na Część nr 1 zamówienia i 3 oferty na Część nr 2 
zamówienia. Szczegółowe informacje o ofertach przedstawia Załącznik do przedmiotowej 
informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei- 
30000-euro

S T A R O S T A
Powiatu Mieleckiego1 t  >

St

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska PODKARPACKI E

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Mielec, dnia 27 października 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Część nr 1: Instalacja sygnalizacji pożaru SSP i dźwiękowego systemu ostrzegawczego DSO; Część nr 2: Dostosowanie części istniejącego budynku Starostwa 
Powiatowego w Mielcu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami” w ramach projektu „Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu 
nadania im nowych funkcji społecznych” dofinansowanego w ramach Osi Priorytetowej nr VI „Spójność przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
Numer referencyjny: WA.272.1.16.2020

C zęść  n r  1: In s ta lac ja  s y g n a liza c ji p o ża ru  SS P  i dźw ięko w eg o  s ys te m u  o s trzeg aw czeg o  D S O

L.p. N azw y  (firm y) W ykon aw ców  
oraz a d re s y C ena o fe rto w a  b ru tto Term in w ykonan ia O kres  g w aran c ji W a ru n k i p ła tn o śc i

1.
DIGITEC Grzegorz Kowalik 
ul. Mrozowa 6 
31-752 Kraków

258  500 ,00  z ł

Zam ówienie należy 
zrealizować w  
m aksymalnym  
term inie do 16 
tygodni od dnia 

podpisania um owy

60 m ies ięcy

Zgodnie ze wzorem um owy  
(wynagrodzenie ryczałtowe, 

płatność w terminie w  
term inie 30 dn i od dnia 

wpływu do Zam awiającego  
praw id łow o wystawionej 

faktury VAT które j podstawą  
będzie zaakceptowany  

pisem nie przez 
przedstaw icie li 

Zam aw iającego protokół 
odbioru

częściowego/końcowego)

2.
KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63 
43-190 Mikołów

307  500 ,00  z ł 60  m ies ięcy

3.
„ALTECHCOM-POLSKA” Andrzej Smycz 
ul. Mickiewicza 77 
37-300 Leżajsk

138 879 ,30  z ł 60 m ies ięcy

4.
PHU KONKRET Janusz Sitarz 
Borówki 17A 
36-016 Chmielnik

253 0 29 ,78  z ł 60 m ies ięcy

5.
Elektromontaż Rzeszów S.A. 
ul. Słowackiego 20 
35-060 Rzeszów

166 050 ,00  z ł 60 m ies ięcy



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska PODKARPACKI E

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I 

Rozwoju Regionalnego |

6.

Elektron-Tech Michał Goński
ul. Olszańska 6
39-340 Padew Narodowa

214 938 ,59  z ł 60 m ies ięcy

7.
SECOM Sebastian Gogół 
Osiedle 4/28 
28-366 Małogoszcz

146 8 69 ,93  z ł 60 m ie s ięc y

8.

„WISMAR” Usługi Elektryczne i Pomiary 
Mariusz Wiśniewski 
ul. Partyzantów 7/10 
39-300 Mielec

186 960 ,00  z ł 60 m ies ięcy

C zęść n r  2: D o sto so w an ie  częś c i is tn ie jąceg o  b u d y n k u  S tarostw a P o w ia to w eg o  w  M ie lcu  do p o trze b  osób  z  n ie p e łn o sp ra w n o śc ia m i

L.p.
N a zw y  (firm y) W ykon aw ców  

oraz adresy
C ena o fe rto w a  bru tto Term in w ykonan ia O kres g w a ran c ji W aru n ki p ła tn o ś c i

1.
DIGITEC Grzegorz Kowalik 
ul. Mrozowa 6 
31-752 Kraków

138 5 0 0 ,0 0  z ł

Zamówienie należy  
zrealizować w  
m aksymalnym  

terminie do 8 tygodni 
od dnia podpisania  

um owy

60 m ies ięcy

Zgodnie ze wzorem um owy  
(wynagrodzenie ryczałtowe, 

płatność w term inie w  
term inie 30 dn i od dnia 

wpływu do Zam awiającego  
praw idłowo wystaw ionej 

faktury VAT które j podstawą  
będzie zaakceptowany  

pisem nie przez  
przedstaw icie li 

Zam awiającego protokół 
odbioru

częściowego/końcowego)

6.

Elektron-Tech Michał Goński
ul. Olszańska 6
39-340 Padew Narodowa

125 0 4 9 ,8 7  z ł 60 m ies ięcy

8.

„WISMAR” Usługi Elektryczne i Pomiary 
Mariusz Wiśniewski 
ul. Partyzantów 7/10 
39-300 Mielec

71 3 40 ,00  z ł 60 m ies ięcy

s T  A R o s TA
Powiatu Mieleckiego

Stani :ak


